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Parole per formulare domande in serbo

Parole serbi di base per formulare domande
chi ko (ко)

dove gde (где)

cosa šta (шта)

perché (questione) zašto (зашто)

come kako (како)

quale koji (који)

quando kada (када)
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Altre parole serbi per formulare domande
quanti? koliko? (колико?)

quanto costa? Koliko ovo košta (Колико ово кошта)

dov'è il bagno? Gde je toalet? (Где је тоалет?)

come ti chiami? Kako se zoveš? (Како се зовеш?)

mi ami? Da li me voliš (Да ли ме волиш)

come stai? Kako si? (Како си?)

Può aiutarmi? Možete li da mi pomognete? (Можете ли да ми
помогнете?)
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